

Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2022/2023

Zespół Szkół Elektronicznych

Internat Technikum Elektronicznego im. Obrońców Lublina 1939

ul. Wojciechowska 38, 20-704 Lublin

tel. 81 525 37 96, 667 160 244

e-mail: internat@zsel.lublin.eu

WWW: <http://internat.zsel.lublin.eu/>

imię i nazwisko dyrektora: Elżbieta Hanc

Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany

Godziny pracy: -

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Własny budynek: Tak

Monitoring: Tak

Opis jednostki

Internat Technikum Elektronicznego przy Zespole Szkół Elektronicznych jest koedukacyjną placówką przeznaczoną dla młodzieży spoza Lublina. Nasza tradycja sięga 51-lat działalności. Świadczymy opiekę w systemie 24-godzinnym przez siedem dni w tygodniu (z wyłączeniem dni wolnych wynikających z organizacji roku szkolnego).

Zapewniamy zakwaterowanie w pokojach 3-osobowych wyposażonych w sprzęt podstawowy: tapczany, szafy, szafki nocne, stoły, krzesła, kołdry, poduszki, koce, pościel. Pomieszczenia sanitarne są wspólne. Młodzież ma możliwość korzystania ze świetlicy z TV, pokoi cichej nauki, podręcznej biblioteczki, salki sportowej, salki muzycznej oraz aneksu kuchennego z lodówką, pralką, kuchenką mikrofalową, czajnikiem. Dla naszych wychowanków dostępne są boiska sportowe znajdujące się na terenie ZSEL (korty tenisowe, boisko do koszykówki i siatkówki, boisko do piłki ręcznej, stadion lekkoatletyczny, strzelnica pneumatyczna). W całej placówce jest bezprzewodowy Internet, który umożliwia korzystanie z własnego sprzętu komputerowego. Dla zainteresowanych wychowanków dostępna jest również salka komputerowa w internacie i centrum multimedialne w ZSEL.

Miesięczne czesne za zamieszkanie w placówce wynosi 90,00 zł. Wychowankowie korzystają z całodziennego wyżywienia w stołówce internatu, która oferuje posiłki przygotowywane na miejscu.

Dzienna stawka żywieniowa wynosi 20,00 zł dla uczniów klas pływackich i 16,00 zł dla pozostałych mieszkańców. Godziny wydawania posiłków są dostosowane do rozkładu zajęć szkolnych.

W internacie funkcjonuje Rada Młodzieżowa Internatu, która zbiera i analizuje bieżące potrzeby wychowanków. Działają również sekcje i kluby zainteresowań:

- Sekcja sportowa (w tym strzelectwo)
- Sekcja profilaktyki i doradztwa zawodowego
- Sekcja tradycji i wizerunku placówki
- Sekcja ekologiczno-turystyczna „EKO-TUR”
- Sekcja kulturalno-muzyczna
- Klub wolontariatu

Kadra pedagogiczna oferuje mieszkańcom ciekawe formy spędzania czasu wolnego, między innymi uczestnictwo w różnych warsztatach, wycieczkach czy występach. Jesteśmy otwarci na tworzenie nowych form aktywności zgodnych z potrzebami zgłoszonymi przez młodzież. Wychowankowie uczestniczą w wyjściach do innych placówek i instytucji kultury, biorą udział w organizowanych konkursach, angażują się w akcje charytatywne. Zdobywają wysoko punktowane miejsca w rywalizacjach sportowych i artystycznych na forum miasta, województwa i kraju. Tradycję kultywujemy poprzez organizację uroczystości patriotycznych, świątecznych i okolicznościowych, troszczymy się również o naszą Izbę Pamięci Narodowej posiadającą eksponaty numizmatyczne, etnograficzne i militarne.

Podejmowane przez nas działania opiekuńczo-wychowawcze mają na celu zapewnienie młodzieży odpowiednich warunków do jej rozwoju. Placówka zapewnia wysoką jakość opieki, a swoje zadania realizuje we współpracy ze szkołą, rodzicami i opiekunami prawnymi wychowanków oraz środowiskiem lokalnym. W celu zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom internat posiada monitoring zewnętrzny i wewnętrzny.

Zapraszamy do obejrzenia wirtualnego spaceru:

<http://internat.zsel.lublin.eu/aktualnosci/wirtualny-spacer>

Zdjęcia jednostki

